
CONTO DEL BILANCIO

ESERCIZIO: 2019

PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO
VIA VENETO N. 19

20844 (MB)
C.F. 91012870159 P. IVA 02074260965

 RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

CASSA =TR-CS

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) 23.261,07CP

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) CP 36.003,20

Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)
CP 3.640.476,01

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP

TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e contributiva1 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO Trasferimenti correnti2 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

749.607,06

1.370.920,07

1.875.653,27

462.257,87

1.015.489,35

1.477.747,22

-83.897,53

1.275.808,22

-397.906,05

CP -95.111,85

203.451,66

260.318,87

463.770,53

TITOLO Entrate extratributarie3 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

88.120,00

88.120,00

0,00

97.251,52

97.251,52

0,00

97.251,52

9.131,52

CP 9.131,52

0,00

0,00

0,00

TITOLO Entrate in conto capitale4 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

8.654.646,31

1.123.055,64

10.038.798,88

274.917,69

63.213,99

338.131,68

-4.785.244,55

752.144,41

-9.700.667,20

CP -370.911,23

3.594.484,07

688.930,42

4.283.414,49

TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie5 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO Accensione Prestiti6 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

441.300,00

441.300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-441.300,00

CP -441.300,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro9 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

949.000,00

997.447,82

0,00

333.782,41

333.782,41

0,00

401.023,98

-663.665,41

CP -547.976,02

0,00

67.241,57

67.241,57

23/06/2020 Pagina 2PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

CASSA =TR-CS

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TOTALE TITOLI

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

9.404.253,37

3.972.395,71

13.441.319,97

737.175,56

1.509.737,27

2.246.912,83

-4.869.142,08

2.526.228,13

-11.194.407,14

CP -1.446.167,58

3.797.935,73

1.016.490,86

4.814.426,59

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

9.404.253,37

7.672.135,99

13.441.319,97

737.175,56

1.509.737,27

2.246.912,83

-4.869.142,08

2.526.228,13

-11.194.407,14

CP -1.446.167,58

3.797.935,73

1.016.490,86

4.814.426,59

23/06/2020 Pagina 3PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO


