

## PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO

VIA VENETO N. 19 20844 (MB) C.F. 91012870159 P. IVA 02074260965

## CONTO DEL BILANCIO RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE ESERCIZIO: 2019

## **CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE**

	DENOMINAZIONE		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)		
TITOLO			PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)	СР	23.261,07								
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)	СР	36.003,20								
	Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)	СР	3.640.476,01								
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	СР									
TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e contributiva	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		СР	0,00	RC	0,00		-,	CP 0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TR			·		TR	0,00	
TITOLO 2	Trasferimenti correnti	RS	749.607,06		462.257,87		-83.897,53		EP	203.451,66	
		CP	1.370.920,07	RC	1.015.489,35		1.275.808,22	CP -95.111,85	EC	260.318,87	
		CS	1.875.653,27		1.477.747,22				TR	463.770,53	
TITOLO 3	Entrate extratributarie	RS	0,00		0,00		0,00	0.00	EP	0,00	
		CP CS	88.120,00 88.120,00	TR	97.251,52 97.251,52		97.251,52 9.131,52	CP 9.131,52	EC TR	0,00 0,00	
		RS	8.654.646,31		274.917,69		-4.785.244,55		EP	3.594.484,07	
TITOLO 4	Entrate in conto capitale	CP	1.123.055,64		63.213,99		•	CP -370.911,23	EC	688.930,42	
		cs	10.038.798,88	TR			·	-570.911,25	TR	4.283.414,49	
TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	RS	0,00	RR	0,00		0,00		EP	0,00	
	Entrate da riduzione di attività imanziarie	CP	0,00	RC	0.00		·	CP 0,00	EC.	0,00	
		cs	0,00	TR	0,00			5,55	TR	0,00	
TITOLO 6	Accensione Prestiti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
linozo u	Accousione Fresha	СР	0,00	RC	0,00	Α	·	CP 0,00	EC	0,00	
		cs	0,00	TR	0,00	cs		•	TR	0,00	
TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		СР	441.300,00	RC	0,00	Α	0,00	CP -441.300,00	EC	0,00	
		cs	441.300,00	TR	0,00	CS	-441.300,00		TR	0,00	
TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		СР	949.000,00		333.782,41	Α	401.023,98	CP -547.976,02	EC	67.241,57	
		cs	997.447,82	TR	333.782,41	cs	-663.665,41		TR	67.241,57	

## **CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE**

	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
TITOLO		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREV	VISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
TOTALE TITOLI		RS	9.404.253,37	RR	737.175,56	R	-4.869.142,08		EP	3.797.935,73
		СР	3.972.395,71	RC	1.509.737,27	Α	2.526.228,13	CP -1.446.167,58	EC	1.016.490,86
		cs	13.441.319,97	TR	2.246.912,83	CS	-11.194.407,14		TR	4.814.426,59
		RS	9.404.253,37	RR	737.175,56	R	-4.869.142,08		EP	3.797.935,73
		СР	7.672.135,99	RC	1.509.737,27	Α	2.526.228,13	CP -1.446.167,58	EC	1.016.490,86
		cs	13.441.319,97	TR	2.246.912,83	CS	-11.194.407,14		TR	4.814.426,59